
PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 26/02/2026

Pregão Eletrônico n.º 90001/2026
Processo n.º 08662.013279/2025-76. Objeto: Registro de Preços para eventual e 
futura contratação de rede IP Multisserviço privada, através de MPLS (Multi Protocol 

26/02/2026 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Data da Sessão Pública: 
12/03/2026 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Os interessados poderão retirar 
cópia do edital junto ao site do Portal Nacional de Contratações Públicas - pncp.gov.br.

LUIZ FREDERICO DE SOUZA FLEURY
Chefe da Seção de Administração da PRF em Goiás

AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA 
RODOVIÁRIA FEDERAL EM GOIÁS

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA

ZapSign 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



 

Documento: SPRF_GO - EBC DIGITAL 2X7_26-02.Pdf

Número: 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1

Data da criação: 25 Fevereiro 2026, 17:33:34

Hash do documento original (SHA256): f3f4668563372f26128fef4c51ade2c7b42d33b640e9c7b6441739706005d311

Assinaturas

 

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 25 Fevereiro 2026, 17:34:32

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1, segundo os Termos de Uso

da ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

FATURAMENTO@OHOJE .COM.BR

Certificado digital. Verifique se já assinou com ITI ou verificador ZapSign .

ZapSign 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/validacao-documento?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button


 

Assinaturas com certificado digital

 

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 25 Fevereiro 2026, 17:34:32

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1, segundo os Termos de Uso

da ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

ZapSign 4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=4b00cb38-d98b-4c8a-9652-038d7db3b3e1&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2026-02-25T17:31:56-0300
	EDITORA AZUL LTDA:36241367000144


		2026-02-25T20:34:50+0000


		2026-02-25T20:34:55+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br




